W ciągu doby zachor. 15 — wyzdr. 6 — umarło 7 — po 17 Lutego pozostało chorych 171.

W ciągu doby zachor. 14 — wyzdr. 6 — umarło 7 — po 18 Lutego pozostało chorych 172.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 15 (27) Lutego.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Z dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1853 r.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej.

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, zatwierdzony: spadły z etatu Sekretarz Zarządu drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej, Radzca Honorowy *Piątkowski*, pełniącym obowiązki Pomocnika Naczelnika powiatu *Łukowskiego*.

Po zagajeniu posiedzenia przez JW. Senatora, Tajnego Radcę Morawskiego, Dyrektora Głównego Prezydującego w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, odczytanem było sprawozdanie, z którego powzięliśmy wiadomość, że wierzytelność 1 Okresu Towarzystwa, którego rozwiązanie na dniu 10 (22) Czerwca 1854 r. nastąpi, zahypotekowana na 755 dobrach, wynosi złp. 29,065,900, zaś wierzytelność 2 Okresu Towarzystwa z rokiem 1866 kończącego się, zahypotekowana na 5,115 dobrach, czyni złotych pol. 310,479,400. Ogół przeto wierzytelności Tow. Kredyt. na dobrach złp. 339,545,300, z której nieumorzony dotąd dług wynosi złp.